
OPETUKSEN JÄRJESTÄJÄN ELI RUSKON KUNNAN ON VARMISTETTAVA KOULUJEN RETKIEN JA 
KULTTUURIKASVATUKSEN RAHOITUKSEN RIITTÄVYYS 

 
Ruskon koululaisten kulttuurikasvatuksen retkiä esim. konserttiin, museoon ja teatteriin on rahoitettu viime 
vuosina osin myös vanhempainyhdistys Silta ry:n tuella, myymällä kuvaamataidon valinnaisaineryhmien 
hienojen sarjakuvatöiden kokoelmaa sekä Kulttuuritestaajat-projektin rahoituksella. Kaikki nämä ovat 
ehdottomasti hyviä asioita, ja kiitämme näistä. 

Ilmaisemme kuitenkin tässä vaiheessa ensi vuoden budjetoinnin valmisteluun huolemme siitä, että 
kulttuurikasvatuksen ja yleisesti myös muiden opetussuunnitelman ja opetuksen vuosisuunnitelman 
mukaisten retkien järjestäminen eivät saa muotoutua asioiksi, joiden rahoittaminen jää ulkopuolisen 
varainhankinnan varaan. Kulttuuritestaajat-rahoitus on päättymässä tämänhetkisen tiedon perusteella ensi 
vuoden jälkeen. Perusopetukseen kuuluvan toiminnan ensisijainen kustantaja on kunta: Ruskon ei tule 
antaa perusopetuksen päätyä tilanteeseen, jossa vähäkustannuksisten kulttuurikasvatusretkien realistisiin 
kuluihin riittävää rahoitusta ei ole varattu jo budjetointivaiheessa. 

Esitämme, että Ruskon koululaisten kulttuurikasvatussuunnitelma päivitetään ja sen myötä budjettiraamin 
valmisteluun tuodaan päivitetyt, nykytiedoin realistiset arviot tarvittavasta rahoituksesta opetukseen 
sisältyvien retkien ja kulttuuritapahtumien osalta, niin yhteisten kuin valinnaistenkin aineiden opetuksen 
kattaen. Tämänhetkisellä talouden seurannan ja budjetoinnin menettelyllä opetuksen toimintamenoista ei 
ole selkeästi päätöksenteossa erotettavissa eri tarpeiden osuuksia, jolloin pidämme rahoituksen jäämistä 
jälkeen todellisesta tarpeesta varsin mahdollisena. Esitämme, että opetuksen ja erityisesti 
kulttuurikasvatuksen retkiin ja vierailuihin osoitetaan eritellysti ja ”kåporvamerkittynä” nykyajassa 
riittäväksi tarkistettu rahoitus, kuten kirjoille ja välinehankinnoille yhtä lailla. 
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